

ชื่อโครงการ/งาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ปริมาณงาน	กว้าง 5 เมตร ยาว 670 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 3,350 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.25 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	สายทางบ้านหินโงก หมู่ที่ 2 ตำบลตากตก เชื่อมต่อถนนสายดงยางทุ่งกระเซาะ อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก
หน่วยงานเจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก
ประมาณการโดย	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก
ประมาณการเมื่อ	วันที่ 2 ธันวาคม 2563

ลำดับ	รายการ	รวมราคาค่างานก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,356,000.00	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย		
	เงื่อนไข		
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %		
	เงินประกันผลงานหัก 0 %		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %		
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณ	1,356,000.00	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน	

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นางชนัดดา มั่นเมือง)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ



กรรมการการ

(นายปิยะฤกษ์ ภาวะเวช)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางสาววิไลวรรณ คำมินทร์)

นักพัฒนาชุมชน


ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 ปริมาณงาน กว้าง 5 เมตร ยาว 670 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 3,350 ตารางเมตร  
 ไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.25 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง สายทางบ้านหินโค้ง หมู่ที่ 2 ตำบลตากคก เชื่อมต่อถนนสายคงยางทุ่งกระเซาะ อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก  
 หน่วยงานเจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลตากคก  
 ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากคก  
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 2 ธันวาคม 2563


ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานลาดยางปรับเกลี่ย	ตร.ม.	3,350.00	1.65	5,527.50	1.3607	7,521.27	
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	167.50	124.30	20,820.25	1.3607	28,330.11	
3	งานคอนกรีต 240 ksc	ลบ.ม.	502.50	1,422.00	714,555.00	1.3607	972,294.98	
4	งานปูผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	3,350.00	11.83	39,630.50	1.3607	53,925.22	
5	งานค่าเบบข้างติดตามยาว 2ข้าง	ม.	670.00	20.60	13,802.00	1.3607	18,780.38	
6	งานบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	3,350.00	8.46	28,341.00	1.3607	38,563.59	
7	เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม. # 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	3,350.00	28.00	93,800.00	1.3607	127,633.66	
8	เหล็ก RB Ø 19 มม. Exp.	ตัน	0.127	28,423.29	3,609.75	1.3607	4,911.78	
9	เหล็ก RB Ø 15 มม. Con.	ตัน	0.838	28,423.29	23,818.71	1.3607	32,410.11	
10	เหล็ก DB Ø 12 มม. Long.	ตัน	0.595	24,619.55	14,648.63	1.3607	19,932.39	
11	ไม้แบบรอยต่อ Exp. Joing	ลบ.พ.	1.710	560.00	957.60	1.3607	1,303.00	
12	โฟมรอยต่อรอยต่อ Exp. Joing	แผ่น	7.917	40.00	316.67	1.3607	430.89	
13	แผ่นพลาสติก	ม.	658.00	5.00	3,290.00	1.3607	4,476.70	
14	งานตัดรอยต่อและหยอดยาง	เมตร	1,328.00	21.92	29,109.76	1.3607	39,609.65	
15	ลูกรัง	ลบ.ม.	67.00	65.53	4,390.51	1.3607	5,974.16	
					996,617.88		1,356,097.90	

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 996,617.88
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (เงินล่วงหน้า 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 %)  
เงินประกันผลงาน 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%) = 1.3607
- รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน = 1,356,097.90
- คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง = 1,356,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ  
 (นางชนัดดา มั่นเมือง)  
 ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ  กรรมการ  
 (นายปิยะอุษั ภาคะเวทย์)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  กรรมการ  
 (นางสาววิลาวรรณ คำมินทร์)  
 นักพัฒนาชุมชน